
1 所 属 年 度

2 工 事 名

3 工 事 場 所

4 入 札 年 月 日

5 予定価格（税抜き） ３，２００，０００円

参加状況 第１回 第２回 第３回

1 参加 3,000,000

2 落札 2,860,000

3 参加 2,880,000

4 参加 3,000,000

5

6

7

8

9

10

6 落札金額は、上記の金額に１．１を乗じて得た額（円未満切捨）とする。

株式会社庄内エコポリス

株式会社テイデイイー

環清工業株式会社

株式会社メカニック

入　札　調　書

令和６年度

庄内浄化センター濃縮汚泥貯留槽撹拌機更新工事

東田川郡庄内町家根合字大下11　庄内浄化センター

令和６年11月12日

入　札　者


